
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

27. srpna 2023 
 

❖ Dnes je 21. neděle v mezidobí a svátek Proměnění Páně.  

❖ Plán bohoslužeb na tento týden:  

- pátek –  mše sv. v Hrochově Týnci v 1700 hod. 

- sobota – mše sv. s nedělní platností v Chroustovicích v 1700 hod. 

❖ Příští neděli mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci v 900 hod. 

❖ Ve středu a ve čtvrtek celý srpen mše sv. není. 

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Doporučuji Vám přečíst si katolický týdeník, který je vzadu kostela. 

(Hrochův Týnec).  

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

 

Slovo života: 

„Ty jsi Petr – Skála – a na té skále zbuduji svou církev  

a pekelné mocnosti ji nepřemohou!” 
 

Duchovní správce: 
P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 

5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 
tel. +420 731 598 782 

e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 
www.farnostht-chr.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


Bohoslužby v Hrochově Týnci v srpnu 2023 
Pátek 

4.8. 

 

Památka sv. Jana Marie 

Vianneye 

 

v 1700 – Za Evu, Jarmilu a Antonína Večeřilkovi  

Neděle 

6.6. 

 

Svátek Proměnění Páně 

 

v 900 – Za sestru Aničku Hodkovou 

Pátek 

11.8. 

 

Památka sv Klary, panny 

 

 

v 1700 –   

 

Neděle 

13.8. 

 

19. neděle v mezidobí 

 

v 900 – Za Marii Zahálkovou, manžela  

                                                      a duše v očistci 

Pátek 

18.8. 

 

Pátek 19. týdne v mezidobí 

 

v 1700 –  Za Pátera Stanislava Hájka 

 

Neděle 

20.8 

 

20. neděle v mezidobí 

 

v 900 -  

Pátek 

25.8.  

 

Pátek 20. týdne v mezidobí 

 

v 1700 – Za rodiče Morávkovi, Ondráčkovi  

                                                          a celý rod 

Neděle 

27.8 

 

21. neděle v mezidobí 

 

v 900 -  Za Marii Vyskočílovou 

 


